

---

## **PACHET INTRETINERE PARC AUTO**

I.D.: 55043591

---

Data publicarii	11.03.21	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.016,80 RON - 5.016,80 RON

---

Descriere: SUPAPA FRANA SERVICIU DAFF - 1806.72 RON/BUC MECANISM REGLAJ ETRIER - 159.67 RON/BUC - 2 BUC 319.33 RON MECANISM REGLAJ CU ARC - 58.83 RON/BUCATA - 2 BUC/117.65 RON LANT ETRIER - 42.02RON/BUC - 2 BUC/84.03 SENZOR PLACUTE - 168.07 RON - 6 BUC/1008.40 RON PLACA FIXARE PLACUTE FRANA 19'5 - 88.24 RON/BUC - 10BUC/882.35RON SENZOR TAHOGRAF - 546.22 RON/BUC SIGURANTE SINCRON - 2.52 RON/BUC - 10BUC/25.21RON SIGURANTE ARC - 2.52 RON/BUC - 6 BUC/15.13 RON CAMASA SINCRON - 1.68 RON/BUC - 6 BUC/10.08RON BUCSE BARA STABILIZATOARE MIJLOC - 12.61 RON/BUC - 8 BUC/100.84 RON BUCSE BARA STABILIZATOARE CAPAT - 25.21 RON/BUC - 4 BUC/100.84 RON

---